
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km 2+490 - 3+712 wraz z budową mostu na rzece Szkło
w km 2+787

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Jarosławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650903227

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 17

1.4.2.) Miejscowość: Jarosław

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pzdjaroslaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.pzdjaroslaw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9a3c53e2-4bb2-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00003646

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-03

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00393887/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km 2+490 - 3+712 wraz z budową mostu na rzece
Szkło w km 2+787

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest: " Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km 2+490 - 3+712

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00003646/01 z dnia 2024-01-03

2024-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



wraz z budową mostu na rzece Szkło w km 2+787 "
2. Zakres rzeczowy robót do wykonania obejmuje w szczególności:
2.1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km 2+490 - 3+712 z wyłączeniem mostu na potoku
Mutwica w km 2+878 : 
1) roboty przygotowawcze, przebudowa sieci gazowych, przebudowa wodociągów, przebudowa kanalizacji sanitarnej,
przebudowa linii energetycznej napowietrznej n/n 0,4kV w km 3+441, roboty ziemne, odwodnienie drogi, jezdnia, chodniki,
zjazdy uliczne, zjazdy drogowe, przepusty drogowe, budowa kanału technologicznego, roboty wykończeniowe (
oznakowanie i urządzenia bezpieczeństwa ruchu)
2.2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy- budowa mostu na rzece Szkło w km 
2+787:
1) roboty przygotowawcze, roboty drogowe, roboty mostowe. 
3. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawiera kosztorys ofertowy stanowiący załączniki nr 2 do SWZ oraz
dokumentacja projektowa ( zawierająca min. przedmiary robót oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót)
stanowiąca załącznik nr 12 ( Część 1 i 2) do SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45113000-2 - Roboty na placu budowy

45231220-3 - Roboty budowlane w zakresie gazociągów

45232150-8 - Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody

45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

45232210-7 - Roboty budowlane zakresie budowy linii napowietrznych

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego

45221115-1 - Roboty budowlane w zakresie mostów ze stali

45221100-3 - Roboty budowlane w zakresie budowy mostów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
12 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe
Spółka Akcyjna

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 872-21-75-948

4.3.3.) Ulica: Drogowców 1

4.3.4.) Miejscowość: Dębica

4.3.5.) Kod pocztowy: 39-200

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 13778362,73 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00525886/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00003646/01 z dnia 2024-01-03

2024-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wystąpienie robót dodatkowych.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wartość robót dodatkowych: 92502,46 zł brutto, zgodnie z Protokołem Nr 1/10/2023 z dnia 4 października 2023.

5.4.6.) Wartość zmiany: 92502,46

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 13870865,19 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

ZP.271.1.38.2022

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00003646/01 z dnia 2024-01-03

2024-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km 2+490 - 3+712 wraz z budową mostu na rzece Szkło w km 2+787
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Jarosławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650903227
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 17
	1.4.2.) Miejscowość: Jarosław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pzdjaroslaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.pzdjaroslaw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9a3c53e2-4bb2-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00003646
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-03

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00393887/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45113000-2 - Roboty na placu budowy  45231220-3 - Roboty budowlane w zakresie gazociągów  45232150-8 - Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody  45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej  45232210-7 - Roboty budowlane zakresie budowy linii napowietrznych  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg  45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego  45221115-1 - Roboty budowlane w zakresie mostów ze stali  45221100-3 - Roboty budowlane w zakresie budowy mostów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka Akcyjna
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 872-21-75-948
	4.3.3.) Ulica: Drogowców 1
	4.3.4.) Miejscowość: Dębica
	4.3.5.) Kod pocztowy: 39-200
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 13778362,73 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00525886/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 92502,46
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 13870865,19 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


